ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v phê duyệt Kế hoạch tổ chức

tuyên truyền bằng xe loa cổ động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày          tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Ban An toàn giao thông Huyện

Xét Tờ trình số 28/TTr-BATGT ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Ban An

toàn giao thông Huyện về việc phê duyệt kế hoạch tuyên truyền bằng xe loa cổ

động (Kế hoạch kèm theo), Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phê duyệt Kế hoạch tuyên truyền bằng xe loa cổ động theo đề

nghị của Ban An toàn giao thông Huyện tại Tờ trình nêu trên.

2. Giao Ban An toàn giao thông Huyện chủ trì, phối hợp các đơn vị, địa

phương tổ chức thực hiện Kế hoạch đạt hiệu quả, góp phần nâng cao nhận thức và

ý thức chấp hành pháp luật của người tham gia giao thông, xây dựng văn hóa giao

thông trên địa bàn Huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, dtnM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-13T13:24:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T13:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T13:49:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T13:58:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!